[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2015                                                                                                        № 285                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 28.06.2012 № 285 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муници​пальной услуги «Информирование населения об организации и проведении физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»
Руководствуясь статьей 57 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                   от 28.06.2012 № 285 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муници​пальной услуги «Информирование населения об организации и проведении физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» следующие изменения:
- в пункте 2. постановления и пункте 2.2. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об организации и проведении физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий», утвержденного настоящим постановлением, слова «отдел по делам молодёжи и спорту» заменить словами «отдел по спорту»;
- пункт 2.5. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информирование населения об организации и проведении физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий», утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:
«2.5. Перечень нормативных правовых актов, непосредственно регулирующих предоставление муниципальной услуги:

- Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Федеральный закон от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;

- Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

- закон Алтайского края от 29.12.2006 № 152-ЗС «О рассмотрении обращений граждан Российской Федерации на территории Алтайского края»;

- Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

- постановление Правительства Российской Федерации от 16.05.2011            № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»;

- Устав муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края;

- распоряжение Администрации ЗАТО Сибирский от 22.01.2014             № 26-р «Об утверждении Положения об отделе по спорту Администрации ЗАТО Сибирский»;
- настоящий регламент.».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам             (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы
Администрации                                                                                 В.Н. Панов